
j~pjaAD KOMUNt”~
ul~ oW0rco~. ~T

44-330 Jastr”.”~~t”)ź (J

(pieczęć zamawiającego)

Znak sprawy ST.273.3.3.2021 Jastrzębie-Zdrój, dnia 22.12.2021 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Miasto Jastrzębie-Zdrój - Jastrzębski Zakład Komunalny 44-330 Jastrzębie-Zdrój ul. Dworcowa

17D informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonym w dniu

20.12.2021 r., na: „Bieżącą obsługę szaletów miejskich w Jastrzębiu-Zdroju”.

Oferty złożone w postępowaniu:

1. „JOLEX” s. c. Paweł Zmroczek, Adam Stec, ul. 11 Listopada 22, 44-330 Jastrzębie-Zdrój, cena

ofertowa 96 552,00 zł brutto.

2. Michał Owczarek Consulting, ul. Dworcowa 15/6, 41-600 Świętochłowice, cena ofertowa 96 159,00

zł brutto.

Oferta firmy Michał Owczarek Consulting, ul. Dworcowa 15/6, 41-600 Świętochłowice została

odrzucona w toku postępowania z powodu braku dostarczenia odpowiednich dokumentów, zgodnie z

ogłoszeniem ST.273.3.2.2021 z dnia 13.12.2021 r., które były warunkiem udziału w postępowaniu —

brak wartości i daty wykonywanej usługi potwierdzonej przez wcześniejszego Zleceniodawcę na rzecz

którego usługi zostały wykonane.

do realizacji wybrana została oferta firmy:

„JOLEX” s. c. Paweł Zmroczek, Adam Stec, ul. 11 Listopada 22, 44-330 Jastrzębie-Zdrój, cena ofertowa

96552,00 zł brutto.

D

p K ikows


